[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2024г. 	                                                  № 170                                               п.Тарасовский

О выдаче разрешения на использование земельного
 участка находящегося в собственности  Муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»

В соответствии со ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014г. № 1300 "Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов", постановлением Правительства Ростовской области от 06.07.2015г. № 440 «Об утверждении Порядка и условий размещения объектов, виды  которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Ростовской области» и  на основании заявления о выдаче разрешения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Выдать Публичному акционерному обществу «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» разрешение на право использования земель находящихся в муниципальной собственности:
   1) земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 38кв.м., условный кадастровый номер 61:37:0010105:468/чзу1, расположенный в границах земельного участка 61:37:0010105:468, в соответствии с прилагаемой схемой земельного участка, для использования в целях размещения объекта: «Газопровод-ввод к жилому дому по пер.Котовского № 2 в п.Тарасовский Тарасовского района  Ростовской области», с давлением газа в точке подключения: максимальное 0,00300МПа, расчетное 0,00230МПа;
[bookmark: __DdeLink__39_128180839]2.   Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения                                                                   А.С. Лаврухин

image1.png